АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.02.2020		              г. Енисейск                               № 134-п

Об утверждении проекта межевания территории лесного участка и проекта планировки территории проектируемого для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов

     На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Енисейского муниципального района, в соответствии со ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект межевания территории лесного участка и проект планировки территории проектируемого для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (для размещения автомобильной дороги с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия), общей площадью 5,6543 га защитных и эксплуатационных лесов, в границах земельного квартала  с кадастровым номером 24:12:0000000:402, расположенного: Красноярский край, Енисейский район, Енисейское лесничество,  Лосиноборское участковое лесничество, квартал 193 (часть выд. 26, 27, 28,29) , квартал 239 (часть выд. 1, 3,5,6,7,10).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                          А.Ю. Губанов